1 „Izwestija”

Dla nowo powstałej po rewolucji lutowej Rady Piotrogradzkiej stworzono specjalnie organ prasowy, zatytułowany „Извѣстія Петроградскаго совѣта рабочихъ депутатовъ (w tłumaczeniu dosłownym „Wiadomości Piotrogradzkiej Rady roboczych i żołnierskich deputatów”)⁷. Jego pierwszy numer ukazał się 28 lutego (13 marca) 1917 roku.

Interesujące jest, że redakcję gazety umieszczono w budynku, w którym wcześniej mieściła się redakcja gazety „Kopiejka”. Warto odnotować, że wraz z przeniesieniem rządu z Piotrogradu do Moskwy w 1918 roku również redakcja gazety „Извѣстія...” zmieniła adres na moskiewski.

¹ J.